

A Comissão de Licitação do Município - CPL,

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Pregão Presencial N.º 32/2017 - SEAG/SRP

Abertura do Pregão: 23 de Novembro de 2017, às 08:30hs,

PROPOSTA DE PREÇOS

ANEXO I - A

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unid	Quant	Vr. Unit	Vr. Total
.01	Atomizador costal motorizado 18 litros - para ser usado no combate à dengue; máquina multiuso que opera com volume normal; e com ultra baixo volume (ubv); para aplicação de inseticidas e fungicidas em culturas de grande porte, ou onde é necessária uma maior penetração de produto; capacidade 18l; aplica líquido, pó e pequenas sementes, 01 produtos granulados; com motor a gasolina de alta potência e baixo consumo de combustível; podendo ser utilizado também como sopro-varredor profissional; baixo centro de gravidade oferecendo maior conforto e equilíbrio para o operador; com agitação de líquido através de injeção de ar no fundo do tanque para evitar sedimentação do produto; com um grande alcance tanto na vertical como na horizontal; com dispositivo que evite desperdício de produto e a contaminação do meio ambiente tal como válvula de descarga com acionamento por botão para uma interrupção instantânea do fluxo de líquido.	guarany	Und	2	5.255,00	10.510,00
cinco mil, duzentos e cinquenta e cinco reais						
dez mil, quinhentos e dez reais						
.02	Avental para proteger órgãos genitais- 45x60cm, 0,50mmpb plumbífero, para paciente adulto, confeccionado em borracha plumbífera flexível, acabamento em nylon lavável		Und	1		0,00
zero reais						
.03	Avental plumbífero- padrão 0,25 mmpb 110x60 cm, sem proteção nas costas, equivalência em chumbo de 0,25 mm, acabamento em nylon impermeável		Und	1		0,00
zero reais						

.04	Bandeira sinalizadora para agente de endemias - em tecido algodão – 30 cm de comprimento x 21 cm de altura, na cor amarela – foto em anexo	Asa sul	Und	50	15,00	750,00
.05	Barreira de cavalete: fabricado em polietileno, de baixa densidade, com proteção contra raios uv, resistente a intempéries (sol e chuva), com 1,00 m de altura x 2 m de comprimento x 90 cm de largura, com refletivo adesivo, de alta visibilidade, ou sem refletivo, para a possibilidade de personalização conforme necessidade do cliente, nas laterais do cavalete, possui orifício para encaixe de pisca de advertência externo (sinalizador noturno), com pinos, para trava da placa no cavalete		Und	20		0,00
zero reais						
.06	Bata ampla feminina tipo avental: sem manga em tecido Oxford ou similar, com bolso único na frente. Decote redondo com cobertura lateral e fechamento com amarração em viés. Todo o acabamento em tecido estampado nas cores referentes ao tema da logomarca. Na parte central da bata deve constar a logomarca da gestão municipal, logo abaixo os dizeres: "secretaria de educação alimentação escolar" tamanhos p, m, g, gg	Asa sul	Und	350	16,50	5.775,00
dezesesseis reais e cinquenta centavos cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais						
.07	Blusa tipo baby look 100% algodão com pintura serigráfica: camisa confeccionada com costura tipo overlok; gola tipo careca redonda; manga curta; tecido nas cores branca, amarela e preta; brasão/logomarca coloridos da prefeitura municipal de viçosa do Ceará, da secretaria de cidadania e promoção social e do programa ou projeto na parte da frente, medindo 05 a 10 cm; nas costas brasão/logomarca coloridos do programa ou projeto e da prefeitura de viçosa, medindo de 05 a 10 cm. Tamanhos p,m,g		Und	2000		0,00
zero reais						
.08	Boinas / toucas para tambor – (100 cm de diâmetro) em material tipo tecido nylon, com bordas elásticas.	Asa sul	Und	1000	4,50	4.500,00
quatro reais e cinquenta centavos quatro mil e quinhentos reais						
.09	Boinas / toucas para tambor – (30 cm de diâmetro) em material tipo tecido nylon, com bordas elásticas.	Asa sul	Und	1000	2,50	2.500,00
dois reais e cinquenta centavos dois mil e quinhentos reais						
.10	Boinas / toucas para tambor – (60 cm de diâmetro) em material tipo tecido nylon, com bordas elásticas.	Asa sul	Und	1000	3,50	3.500,00

três reais e cinquenta centavos						
três mil e quinhentos reais						
.11	Bolsa (tipo mochila) de lona na cor preta ou bege - com 02 alças reguláveis - confeccionada em lona de algodão impermeável, com 05 divisórias interna, com fechamento em zíper. (conforme modelo em anexo) e logo marca da administração municipal	Asa sul	Und	104	33,50	3.484,00
trinta e três reais e cinquenta centavos						
três mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais						
.12	Bolsa de lona cor caqui padrão Funasa - com alça regulável - confeccionada em lona de algodão impermeável, com divisão interna, na cor cáqui, com duas divisões internas e um bolso na parte frontal e tampa com dois fechos de 30 mm com dois cadarços de nylon 30 mm. Alça em cadarço de nylon largura 50 mm. Bolsa nas seguintes medidas 31 x 37 x 20.	Asa sul	Und	40	83,50	3.340,00
oitenta e três reais e cinquenta centavos						
três mil, trezentos e quarenta reais						
.13	Boné em ter brim: cor branca, formado por copa e aba; a copa em seis partes e aba arredondada tipo bico de pato, botão forrado do mesmo tecido no topo (junção das partes), ajustador na parte de trás para regulagem de tamanho; carneira do próprio tecido com 3 cm de largura embainhando todo contorno inferior, forração interna de espuma fixada ao tecido, com pintura serigráfica, logomarca (agente comunitário de saúde) na frente e logo prefeitura municipal no verso. (conforme modelo em anexo).	Asa sul	Und	10	6,50	65,00
seis reais e cinquenta centavos						
sessenta e cinco reais						
.14	Boné em ter brim: cor caqui, formado por copa e aba; a copa em 6 partes e aba arredondada tipo bico de pato, botão forrado do mesmo tecido no topo (junção das partes), ajustador na parte de trás para regulagem de tamanho; carneira do próprio tecido com 3 cm de largura embainhando todo contorno inferior, forração interna de espuma fixada ao tecido, com pintura serigráfica, controle de endemias e logo prefeitura municipal na lateral. (conforme modelo em anexo).	Asa sul	Und	40	6,50	260,00
seis reais e cinquenta centavos						
duzentos e sessenta reais						
.15	Bota em pvc cano curto na cor branca - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 36 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.		Par	1		0,00

zero reais

.16	Bota em pvc cano curto na cor branca - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 38 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.		Par	2		0,00
-----	---	--	-----	---	--	------

zero reais

.17	Bota em pvc cano curto na cor branca - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 39 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.		Par	1		0,00
-----	---	--	-----	---	--	------

zero reais

.18	Bota em pvc cano curto na cor branca - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 42 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.		Par	1		0,00
-----	---	--	-----	---	--	------

zero reais

.19	Bota em pvc preta com solado amarelo cano longo (numeração 38)		Par	5		0,00
-----	--	--	-----	---	--	------

zero reais

.20	Bota em pvc preta com solado amarelo cano longo (numeração 40)		Par	6		0,00
-----	--	--	-----	---	--	------

zero reais

.21	Bota em pvc preta com solado amarelo cano longo (numeração 42)		Par	5		0,00
-----	--	--	-----	---	--	------

zero reais

BELLCOAST COMERCIAL



.22	Bota em pvc sintética cano curto na cor preta - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 37 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.	Par	1	0,00
zero reais				
.23	Bota em pvc sintética cano curto na cor preta - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 38 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.	Par	4	0,00
zero reais				
.24	Bota em pvc sintética cano curto na cor preta - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 39 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.	Par	4	0,00
zero reais				
.25	Bota em pvc sintética cano curto na cor preta - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 40 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.	Par	2	0,00
zero reais				
.26	Bota em pvc sintética cano curto na cor preta - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 41 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.	Par	3	0,00
zero reais				

.27	Bota em pvc sintética cano curto na cor preta - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 42 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.		Par	2		0,00
zero reais						
.28	Bota em pvc sintética cano curto na cor preta - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 43 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.		Par	1		0,00
zero reais						
.29	Bota em pvc sintética cano longo na cor branca - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 40 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.		Par	6		0,00
zero reais						
.30	Bota em pvc sintética cano longo na cor branca - bota de cano longo; cor branca; com solado amarelo - numeração: base nº 41 - cano: longo 34,5cm da sola ao limite superior do cano; solado: 4,5 de espessura. Forração: malha de poliéster 100%. Cabedal: superfície "espelhada". Matéria - prima: pvc injetado com adição de plastificantes e nitrílicos. Materiais "virgens" e formulação exclusiva.		Par	3		0,00
zero reais						
.31	Calça de elástico em algodão cor areia. Tamanho g com dois bolsos traseiros.	Asa sul	Und	12	42,10	505,20
quarenta e dois reais e dez centavos quinhentos e cinco reais e vinte centavos						
.32	Calça de elástico em algodão cor areia. Tamanho m com dois bolsos traseiros.	Asa sul	Und	30	42,10	1.263,00
quarenta e dois reais e dez centavos mil duzentos e sessenta e três reais						

.33	Calça de elástico em algodão cor areia. Tamanho p com dois bolsos traseiros.	Asa sul	Und	10	42,10	421,00
quarenta e dois reais e dez centavos quatrocentos e vinte e um reais						
.34	Calça em brim (número 38) - na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	10	40,50	405,00
quarenta reais e cinquenta centavos quatrocentos e cinco reais						
.35	Calça em brim (número 40) - na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	26	40,50	1.053,00
quarenta reais e cinquenta centavos mil e cinquenta e três reais						
.36	Calça em brim (número 42) - na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	28	40,50	1.134,00
quarenta reais e cinquenta centavos mil cento e trinta e quatro reais						
.37	Calça em brim (número 44) - na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	8	40,50	324,00
quarenta reais e cinquenta centavos trezentos e vinte e quatro reais						
.38	Calça em brim (número 46) - na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	4	40,50	162,00
quarenta reais e cinquenta centavos cento e sessenta e dois reais						
.39	Calça em brim (número 48) - na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	6	40,50	243,00
quarenta reais e cinquenta centavos duzentos e quarenta e três reais						
.40	Calça em brim (número 50) - na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	2	40,50	81,00
quarenta reais e cinquenta centavos oitenta e um reais						
.41	Calça em brim (número 54) - na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	2	40,50	81,00
quarenta reais e cinquenta centavos oitenta e um reais						
.42	Calça jeans: profissional diversos tamanhos com impressão em uma das pernas da calça, definida pela secretaria de saúde. Numeração :40	Asa sul	Und	4	51,30	205,20
cinquenta e um reais e trinta centavos						

duzentos e cinco reais e vinte centavos						
.43	Calça jeans: profissional diversos tamanhos com impressão em uma das pernas da calça, definida pela secretaria de saúde. Numeração :42	Asa sul	Und	2	51,30	102,60
cinquenta e um reais e trinta centavos cento e dois reais e sessenta centavos						
.44	Calça jeans: profissional diversos tamanhos com impressão em uma das pernas da calça, definida pela secretaria de saúde. Numeração :44	Asa sul	Und	2	51,30	102,60
cinquenta e um reais e trinta centavos cento e dois reais e sessenta centavos						
.45	Calça jeans: profissional diversos tamanhos com impressão em uma das pernas da calça, definida pela secretaria de saúde. Numeração :46	Asa sul	Und	2	51,30	102,60
cinquenta e um reais e trinta centavos cento e dois reais e sessenta centavos						
.46	Calça tática- cor azul marinho produzida em tecido rip stop profissional (obs.: a quantidade por tamanho só será definida após tabela exposta pela empresa vencedora)	Asa sul	Und	100	40,50	4.050,00
quarenta reais e cinquenta centavos quatro mil e cinquenta reais						
.47	Camisa em tecido brim (tamanho g) - na cor caqui profissional, fechamento em botões; bolso com 01 costura mangas curtas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	15	45,50	682,50
quarenta e cinco reais e cinquenta centavos seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos						
.48	Camisa em tecido brim (tamanho g) - na cor caqui profissional, fechamento em botões; bolso com 01 costura mangas longas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	15	45,50	682,50
quarenta e cinco reais e cinquenta centavos quatrocentos e cinquenta e cinco reais						
.49	Camisa em tecido brim (tamanho gg) - na cor caqui profissional, fechamento em botões; bolso com 01 costura mangas curtas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	10	45,50	455,00
quarenta e cinco reais e cinquenta centavos quatrocentos e cinquenta e cinco reais						
.50	Camisa em tecido brim (tamanho gg) - na cor caqui profissional, fechamento em botões; bolso com 01 costura mangas longas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	10	45,50	455,00
quarenta e cinco reais e cinquenta centavos						

quatrocentos e cinquenta e cinco reais						
.51	Camisa em tecido brim (tamanho m) - na cor caqui profissional, fechamento em botões; bolso com 01 costura mangas curtas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	24	45,50	1.092,00
quarenta e cinco reais e cinquenta centavos mil e noventa e dois reais						
.52	Camisa em tecido brim (tamanho m) - na cor caqui profissional, fechamento em botões; bolso com 01 costura mangas longas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	24	45,50	1.092,00
quarenta e cinco reais e cinquenta centavos mil e noventa e dois reais						
.53	Camisa em tecido brim (tamanho xg) - na cor caqui profissional, fechamento em botões; bolso com 01 costura mangas longas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela secretaria de saúde.	Asa sul	Und	2	45,50	91,00
quarenta e cinco reais e cinquenta centavos noventa e um reais						
.54	Camisa gola careca cor: verde claro, bordada com a logomarca do município no peito e a inscrição nas costas do nome da secretaria. Tam g	Asa sul	Und	12	17,20	206,40
dezessete reais e vinte centavos duzentos e seis reais e quarenta centavos						
.55	Camisa gola careca cor: verde claro, bordada com a logomarca do município no peito e a inscrição nas costas do nome da secretaria. Tam m	Asa sul	Und	30	17,20	516,00
dezessete reais e vinte centavos quinhentos e dezesseis reais						
.56	Camisa gola careca cor: verde claro, bordada com a logomarca do município no peito e a inscrição nas costas do nome da secretaria. Tam p	Asa sul	Und	10	17,20	172,00
dezessete reais e vinte centavos cento e setenta e dois reais						
.57	Camisa polo cor: verde claro, bordada com a logomarca do município no peito e a inscrição nas costas do nome da secretaria. Tam g	Asa sul	Und	12	25,50	306,00
vinte e cinco reais e cinquenta centavos trezentos e seis reais						
.58	Camisa polo cor: verde claro, bordada com a logomarca do município no peito e a inscrição nas costas do nome da secretaria. Tam m	Asa sul	Und	20	25,50	510,00
vinte e cinco reais e cinquenta centavos quinhentos e dez reais						

.59	Camisa polo cor: verde claro, bordada com a logomarca do município no peito e a inscrição nas costas do nome da secretaria. Tam p	Asa sul	Und	10	25,50	255,00
vinte e cinco reais e cinquenta centavos duzentos e cinquenta e cinco reais						
.60	Camiseta: na cor azul marinho em malha de algodão (obs.: a quantidade por tamanho só será definida após tabela exposta pela empresa vencedora)	Asa sul	Und	100	25,50	2.550,00
vinte e cinco reais e cinquenta centavos dois mil, quinhentos e cinquenta reais						
.61	Cone de sinalização pvc 50 cm: fendas para inserção de fita zebra e adaptável a placa pronta, eliminando uso do portatudo em sinalização de cargas perigosas; cores: laranja com faixas brancas e pretas com faixas amarelas; dimensões: altura 500 mm, base 273x273 mm		Und	111		0,00
zero reais						
.62	Confecção de blusa – manga curta em tecido piquet com pintura serigráfica – verde primavera, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca branca, manga curta com punho, cor branca, com arte em pintura serigráfica. Logo do ACS e logo marca da administração municipal nas costas. Tamanho g. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	31	25,50	790,50
vinte e cinco reais e cinquenta centavos setecentos e noventa reais e cinquenta centavos						
.63	Confecção de blusa – manga longa em tecido Piquet com pintura serigráfica – verde primavera, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca branca, manga longa com punho, cor branca, com arte em pintura serigráfica. Logo do ACS e logo marca da administração municipal nas costas. Tamanho g. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	31	25,50	790,50
vinte e cinco reais e cinquenta centavos setecentos e noventa reais e cinquenta centavos						
.64	Confecção de blusa – manga curta em tecido piquet com pintura serigráfica – verde primavera, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca branca, manga curta com punho, cor branca, com arte em pintura serigráfica. Logo do ACS e logo marca da administração municipal nas costas. Tamanho m. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	73	25,50	1.861,50
vinte e cinco reais e cinquenta centavos mil oitocentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos						

.65	Confecção de blusa – manga longa em tecido piquet com pintura serigráfica – verde primavera, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca branca, manga longa com punho, cor branca, com arte em pintura serigráfica. Logo do ACS e logo marca da administração municipal nas costas. Tamanho m. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	73	25,50	1.861,50
vinte e cinco reais e cinquenta centavos mil oitocentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos						
.66	Confecção de blusa 100% algodão: com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor amarelo, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho p. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	100	16,60	1.660,00
dezesesseis reais e sessenta centavos mil seiscentos e sessenta reais						
.67	Confecção de blusa 100% algodão: com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor amarelo, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho m. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	100	16,60	1.660,00
dezesesseis reais e sessenta centavos mil seiscentos e sessenta reais						
.68	Confecção de blusa 100% algodão: com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor amarelo, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho g. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	100	16,60	1.660,00
dezesesseis reais e sessenta centavos mil seiscentos e sessenta reais						
.69	Confecção de blusa 100% algodão: com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor branca, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho p. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	205	16,60	3.403,00
dezesesseis reais e sessenta centavos três mil, quatrocentos e três reais						

.70	Confecção de blusa 100% algodão: com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor branca, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho m. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	386	16,60	6.407,60
dezesseis reais e sessenta centavos seis mil, quatrocentos e sete reais e sessenta centavos						
.71	Confecção de blusa 100% algodão: com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor branca, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho g. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	410	16,60	6.806,00
dezesseis reais e sessenta centavos seis mil, oitocentos e seis reais						
.72	Confecção de blusa 100% algodão: com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor branca, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho gg. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	161	16,60	2.672,60
dezesseis reais e sessenta centavos dois mil, seiscentos e setenta e dois reais e sessenta centavos						
.73	Confecção de blusa 100% algodão: com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor verde, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho p. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	100	16,60	1.660,00
dezesseis reais e sessenta centavos mil seiscentos e sessenta reais						
.74	Confecção de blusa 100% algodão: com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor verde, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho m. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	100	16,60	1.660,00
dezesseis reais e sessenta centavos mil seiscentos e sessenta reais						

.75	Confecção de blusa 100% algodão: com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor verde, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho g. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	100	16,60	1.660,00
dezesesseis reais e sessenta centavos mil seiscentos e sessenta reais						
.76	Confecção de blusa 100% algodão: com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor vermelho, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho p. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	100	16,60	1.660,00
dezesesseis reais e sessenta centavos mil seiscentos e sessenta reais						
.77	Confecção de blusa 100% algodão :com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor vermelho, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho m. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	100	16,60	1.660,00
dezesesseis reais e sessenta centavos mil seiscentos e sessenta reais						
.78	Confecção de blusa 100% algodão: com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, manga curta, na cor vermelho, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho g. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	100	16,60	1.660,00
dezesesseis reais e sessenta centavos mil seiscentos e sessenta reais						
.79	Confecção de blusa gola polo – manga curta. Em tecido piquet com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta com punho, cor branca, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho p. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	130	39,50	5.135,00
trinta e nove reais e cinquenta centavos cinco mil, cento e trinta e cinco reais						

.80	Confecção de blusa gola polo – manga curta. Em tecido piquet com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta com punho, cor preta, com logomarca da administração municipal bordada na frente do lado esquerdo. Tam g	Asa sul	Und	9	39,50	355,50
trinta e nove reais e cinquenta centavos trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos						
.81	Confecção de blusa gola polo – manga curta. Em tecido piquet com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta com punho, cor preta, com logomarca da administração municipal bordada na frente do lado esquerdo. Tam gg	Asa sul	Und	3	39,50	118,50
trinta e nove reais e cinquenta centavos cento e dezoito reais e cinquenta centavos						
.82	Confecção de blusa gola polo – manga curta. Em tecido piquet com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta com punho, cor preta, com logomarca da administração municipal bordada na frente do lado esquerdo. Tam ggg	Asa sul	Und	1	39,50	39,50
trinta e nove reais e cinquenta centavos trinta e nove reais e cinquenta centavos						
.83	Confecção de blusa gola polo – manga curta. Em tecido piquet com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta com punho, cor preta, com logomarca da administração municipal bordada na frente do lado esquerdo. Tam m	Asa sul	Und	6	39,50	237,00
trinta e nove reais e cinquenta centavos duzentos e trinta e sete reais						
.84	Confecção de blusa gola polo – manga curta. Em tecido piquet com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta com punho, cor preta, com logomarca da administração municipal bordada na frente do lado esquerdo. Tam p	Asa sul	Und	2	39,50	79,00
trinta e nove reais e cinquenta centavos setenta e nove reais						
.85	Confecção de blusa gola polo – manga longa em tecido piquet com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga longa com punho, cor caqui, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho gg. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	16	39,50	632,00
trinta e nove reais e cinquenta centavos seiscentos e trinta e dois reais						

.86	Confecção de blusa gola polo – manga longa em tecido piquet com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga longa com punho, cor caqui, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho p. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	6	39,50	237,00
trinta e nove reais e cinquenta centavos duzentos e trinta e sete reais						
.87	Confecção de blusa gola polo – manga longa em tecido piquet com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga longa com punho, cor caqui, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho m. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	42	39,50	1.659,00
trinta e nove reais e cinquenta centavos mil seiscentos e cinquenta e nove reais						
.88	Confecção de blusa gola polo – manga longa em tecido piquet com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga longa com punho, cor caqui, com arte em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho g. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	26	39,50	1.027,00
trinta e nove reais e cinquenta centavos mil e vinte e sete reais						
.89	Confecção de blusa gola polo – manga longa em tecido piquet com pintura serigráfica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga longa com punho, cor caqui, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho xg. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	2	39,50	79,00
trinta e nove reais e cinquenta centavos setenta e nove reais						
.90	Confecção de blusa gola polo -manga curta. Em tecido piquet com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta com punho, cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho g. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	130	39,50	5.135,00
trinta e nove reais e cinquenta centavos cinco mil, cento e trinta e cinco reais						

.91	Confecção de blusa gola polo: manga curta. Em tecido piquet com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta com punho, cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho gg. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	4	39,50	158,00
trinta e nove reais e cinquenta centavos cento e cinquenta e oito reais						
.92	Manga curta.em tecido piquet com pintura serigrafica, camisa com costura tipo overlok, gola tipo pólo, manga curta com punho, cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho m. Conforme modelo em anexo.	Asa sul	Und	138	39,50	5.451,00
trinta e nove reais e cinquenta centavos cinco mil, quatrocentos e cinquenta e um reais						
.93	Lápis de cera – tipo estaca – cor preta – caixa com 12 unidades		Caixa	100		0,00
zero reais						
.94	Macacão para borrifacão em tecido brim: cor caqui, tipo profissional, tamanho g e gg (05 de cada tamanho).		Und	16		0,00
zero reais						
.95	Pulverizador manual – 20 litros - tanque: capacidade 20 litros peso líquido 5,3 kg material – polietileno – (plástico) diâmetro da boca – 140 mm bomba - tipo - pistão duplo material – latão pressão de trabalho – 6 kgf/cm ² comprimento da lança – 600 mm comprimento da mangueira – 1350 mm leves e resistente - bomba de pistão anticorrosão, suave para operar com bucha dupla, que proporciona maior pressão e menor esforço; filtro com bocal maior que proporciona filtragem mais rápida; tampa que permite melhor vedação; sistema de filtragem progressivo em 4 pontos: tanque, bomba, cabo da válvula e bico, evitando entupimento		Und	3		0,00
zero reais						
.96	Tecido volta ao mundo- 0,90cm de largura – nº 03 – (azul)	Advance	Mt	5	14,22	71,10
quatorze reais e vinte e dois centavos setenta e um reais e dez centavos						
.97	Tecido volta ao mundo- 0,90cm de largura – nº 03 – (vermelho)	Advance	Mt	5	14,22	71,10
quatorze reais e vinte e dois centavos setenta e um reais e dez centavos						

BELLCOAST COMERCIAL



.98	Tecido volta ao mundo- 0,90cm de largura – nº 03 – (verde)	Advance	Mt	5	14,22	71,10
quatorze reais e vinte e dois centavos setenta e um reais e dez centavos						
.99	Tela de nylon cor verde: largura de 1,50m, peça com 50m (para cobrir tanques, caixas d'água– foto em anexo.		Mt	600		0,00
zero reais						
.100	Touca de tecido telada: com frente e laterias em tecido tergal ou oxford 100% poliéster, dobrável conforme foto, com tela 100% poliéster e elásticos na parte posterior toda a touca na cor branca. Tamanho único. Foto anexo 1		Und	700		0,00
zero reais						
cento e quatorze mil e setenta e três reais e sessenta centavos						114.073,60

Vr. por extenso: R\$ 114.073,60 - Cento e Quatorze Mil e Setenta e Tres Reais e Sessenta Centavos

Todas as despesas referente a frete e impostos estão inclusos na proposta de preços.

Delaramos que nos valores oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários,
Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme contrato.

EMPRESA: BELLCOAST COMERCIAL DE ARTIGO DE PAPELARIA LTDA ME

ENDEREÇO: RUA PROF. LINO DA ENCARNAÇÃO Nº 191, BAIRRO PARQUELÂNDIA -FORTALEZA - CE

CNPJ: 10.699.782/0001-52

CGF: 06.498.018-9

FORTALEZA/CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

BELLCOAST COMERCIAL DE ART. E PAP. LTDA ME

CNPJ: 10.699.782/0001-52

EMPRESÁRIO

BELLCOAST COMERCIAL DE ARTIGO DE PAPELARIA LTDA ME

Rua. Prof. Lino Encarnação, 191 - Parquelândia

CNPJ:10699782/0001-52

TEL: 85 3214.1063

CGF:06.498018-9

bellcoastcomercial@gmail.com

DECLARAÇÃO

A EMPRESA BELLCOAST COMERCIAL DE ARTIGO DE PAPELARIA LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 10.699.782/0001-52, SITUADA RUA PROF. LINO DA ENCARNAÇÃO Nº 191, BAIRRO PARQUELÂNDIA - FORTALEZA - CE, DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE VIÇOSA, ESTADO DO CEARÁ, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2017 - SEAG DO DIA 23 DE NOVEMBRO DE 2017 ÀS 08:30HS QUE:

- 1) QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.
- 2) QUE A ENTREGA DOS PRODUTOS LICITADOS SERÃO REALIZADOS DENTRO DOS PRAZOS DE 10(DEZ) DIAS, CONFORME EDITAL.
- 3) QUE EM NOSSOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS, TODAS AS OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS (ICMS E OUTROS), COMERCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, FRETE, TARIFAS, RESPONSABILIDADE CIVIL E DEMAIS DESPESAS INCIDENTES OU QUE VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.
- 4) VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS 60 DIAS.
- 5) DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

FORTALEZA / CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2017.

1º Tabelionato de Notas de Fortaleza
Rua Capistrano de Albuquerque, 100 - Meirelles
Fortaleza - CE - CEP 60.325-720
Fone: (85) 3223-0855
www.cartorioemfortaleza.com.br

CARTÓRIO
Moreira
de Deus

Reconheço por Semelhança a(s) firma(s) abaixo:
FRANCISCO JOSE IGOR LIMA DIAS *****
Dou fé.
Fortaleza, 21/11/2017
Válido somente com o selo de autenticidade.
Em testemunho da verdade.
Lara Matos Marques - Esc. Autorizada

Confira em lata.inec.br em: selo.inec.br



Francisco Jose Igor Lima Dias

BELLCOAST COMERCIAL DE ARTIGO DE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 10.699.782/0001-52
Empresario

BELLCOAST COMERCIAL DE ARTIGO DE PAPELARIA LTDA ME
Rua. Prof. Lino Encarnação, 191 - Parquelândia
CNPJ: 10699782/0001-52
TEL: 85 3214.1063
CGF: 06.498018-9
bellcoastcomercial@gmail.com